

Poznań, dnia 30.04.2009.
EZ/1613/ 2009

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem nieograniczonym nr 38/2009

Dotyczy: **Zakup i dostawa narzędzi chirurgicznych**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Pakiet nr 2,
Poz. 17 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie oświetlacza światłowodowego przeznaczonego do Laryngoskopu typu Weerda bez określonej przez producenta długości?

ODPOWIEDŹ

Tak,

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 1, pozycja nr 1 : Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie noża do przegrody Ballenger'a, całkowita dł.20 cm, 4 mm szeroki, uchwyt „bayonet”?

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 1, pozycja nr 4 : Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rozwieracza Wullsteina, całkowita dł.16,5 cm, 3x3 zęby, ostry/ostry?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 1, pozycja nr 5 : Czy Zamawiający odstąpi od wymaganej osełki ponieważ opisane narzędzie jest jedynie oferowane przez firmę Storz?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie odstąpi od powyższego ponieważ z posiadanej przez niego wiedzy wynika, iż osełka produkowana jest również przez inne firmy.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 1, pozycja nr 7 : Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nożyczek mikro Iris, ostro zakończonych, 10,5 cm, zagięte, ostrze 6mm?

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 1, pozycja nr 8 : Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie mikro imadła Barraquer, bardzo delikatne, zagięte z zatraskiem, 12 cm?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 2, pozycja nr 3 : Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wziernika nosowy typu Killian-Struycken, długość 14 cm, długość noska 75 mm, z blokadą rozwarcia w postaci metalowej ramki, autoklaw owalne?

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 2, pozycja nr 4 : Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wziernika nosowy typu Killian-Struycken, długość 14 cm, długość noska 90 mm, z blokadą rozwarcia w postaci metalowej ramki, autoklawowalne?

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 2, pozycja nr 5 : Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nożyczek do szwów, proste, zakończenia ostre/ostre, długość 13 cm, autoklawowalne?

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 2, pozycja nr 6 : Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nożyczek typu Metzenbaum, zakrzywione, bardzo smukłe, długość 13 cm?

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 2, pozycja nr 9 : Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie haku (retraktor) typu Schonborn do grascicy, średnica 5 mm, długość 21 cm?

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE.

Dotyczy pakietu nr 2, pozycja nr 10 : Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nożyczek Kleinsasser, wzmocnione, dystalnie zakrzywione do góry 15⁰, długość robocza 23 cm?

ODPOWIEDŹ

NIE.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 2, pozycja nr 14,15,16,17 : Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie laryngoskopu dł. 172 mm, o wymiarach 29 x 18 x 15 mm, i pasującym do laryngoskopu

oświetlacz światłowodowy oraz rurkę ssącą oraz oświetlacz światłowodowy pasujący do laryngoskopu Weerda?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiany asortyment w pozycjach 14, 15, 16, 17 dotyczy dwóch różnych doposażeń do posiadanego sprzętu różnego typu.

Z poważaniem,